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1-6 AMNPEJIA 2024
OTKpbITbI YemnuoHaT Pecnybnnkn benapycb
Bpecr, 2. - 6.4.2024
Event 40 Men, 400m Medley Open
06.04.2024 - 10:09 Startlist Prelim
MupoBoWi pekopa 4:02.50 MARCHAND, Leon FRA Fukuoka (JPN) 23.07.2023
Pekoppg EBponbl 4:02.50 MARCHAND, Leon FRA Fukuoka (JPN) 23.07.2023
Pekoppg, PB 4:21.35 CYBOPOB, tOpwii BLR Debrecen (HUN) 27.05.2012
KMC : 4:54.00 / MC : 4:37.00 / MCMK : 4:13.70
Jopoxka  Pamuniua, va r’p paspsg CrtpaHa KomaHpga 3asBoYHOE Bpems
Heat 1 of 3, 10:09
0 [IHNATSIUK, Raman 2008 KMC BLR bBpecTtckas 06nactb NT
1 BAHATKA, llya 2008 KMC BLR bBpecTtckas 06nactb 5:07.00
2 BULICH, Saveli 2007 KMC BLR  MuHcK 5:03.97
3 SALAVIAN, Daniil 2007 KMC BLR Tlomenbckast 06nactb 5:00.00
4 KALACH, Viktar 2006 KMC BLR  MwuHcK 4:58.18
5 HANCHAROU, Artsiom 2009 KMC BLR Tlomenbckast 06nactb 5:00.00
6 BOIKO, lvan 2009 KMC BLR MwuHcKkast o6nacTb 5:00.00
7 BIALINSKI, Mikita 2007 KMC BLR BuTtebckas 06n1acTb 5:06.72
8 KARALIUK, Dzmitry 2008 KMC BLR bBpecTtckasi o6nactb 5.07.16
Heat 2 of 3, 10:16
0 HANCHAR, Ivan 2007 KMC BLR bBpecTtckas obnactb 4:55.00
1 PALIUKIN, Herman 2009 KMC BLR Morunesckas o6nactb 4:53.00
2 KAPRALAU, Pavel 2006 KMC BLR bBpecTtckas obnactb 4:42.72
3 BARTOSH, Matsvei 2006 MC BLR Burtebckas 061acTb 4:37.00
4 RYLKO, Aliaksei 2005 MC BLR  MwuHcK 4:30.00
5 BOKHURAU, Danila 2007 MC BLR MwuHcKkast o6nacTb 4:33.90
6 MAROZAU, Yagor 2007 MC BLR  MwuHcK 4:38.57
7 VAITECHOVICH, Daniil 2008 KMC BLR  MwuHckK 4:44.85
8 KHARYNSKI, Uladzislau 2007 KMC BLR bBpecTtckas o6nactb 4:53.52
9 MAZALIOU, Mikalai 2008 KMC BLR  MwuHckK 4:57.54
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OTKPbITbI YEMMUOHAT
PECNYBJINKU BEJTAPYCb
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1-6 ANPENS 2024

OTKpbITbIV YemnuoHaT Pecny6nvkv Benapych
BbpecT, 2. - 6.4.2024

Event 40, Men, 400m Medley, Prelim

Heat 3 of 3, 10:21
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SHPARAHA, Daniil
BALLKO, Maeen
KHANEUSKI, Raman
SABALEUSKI, Dzmitry
KURACHKIN, Kanstantsin
RAKITSIN, VITALI
HRABLIUK, Maksim
DANILAU, Matsvei
SHAPIALEVICH, Klimentsi
DAINEKA, Mikita

2007
2007
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2000
2005
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2008
2009
2005

KMC
KMC
KMC
MC
MCMK
MC
MC
KMC
KMC
MC

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

MuHCK

pogHeHckast 06nacTb
MwuHcKas 06n1acTb
MuHCK

MuHCK

pogHeHckast 06nacTb
MuHCK

Fomenbckasa o6nacTb
MoruneBckasi 0651acTb
Fomenbckasa o6nacTb

4:53.61
4:50.39
4:40.00
4:35.57
4:28.62
4:33.00
4:37.34
4:44.00
4:53.00
4:55.00
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